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RENDICIÓN DE CUENTAS 2024 - SOLICITUD DE INFORMACIÓN

Desde Monica Giomary Valenzuela Ortiz <mogivale@espol.edu.ec>
Fecha Mar 14/01/2025 19:40
Para Karen Melanie Pinela Castro <kmpinela@espol.edu.ec>; Plan Poa Tech EP

<planpoatechep@espol.edu.ec>; Erika Del Carmen Serrano Jaramillo <dserrano@espol.edu.ec>; Bertha
Carola Canarte Soledispa <bcanarte@espol.edu.ec>; Daniela Isabel Asanza Mendez
<dasanza@espol.edu.ec>; Maria Angelica Mite Pionce <maanmite@espol.edu.ec>; Evelyn Tatiana Solari
Davila <etsolari@espol.edu.ec>; Juridico Techep <juridicotechep@espol.edu.ec>; Proyectos TECHEP
<proyectostechep@espol.edu.ec>; Contabilidad ESPOLTECH <contabespoltech@espol.edu.ec>;
Presupuesto Tech <presupuestotech@espol.edu.ec>; Vanessa Lizbeth Ormeno Candelario
<vormeno@espol.edu.ec>

CC Leonardo Mario Estrada Aguilar <mestrada@espol.edu.ec>; Kerly Ruddybeth Veloz Arboleda
<kerruvel@espol.edu.ec>; Evelyn Tatiana Solari Davila <etsolari@espol.edu.ec>; Contabilidad ESPOLTECH
<contabespoltech@espol.edu.ec>; Tesoreria Espoltech <tesorespoltech@espol.edu.ec>; Proyectos
TECHEP <proyectostechep@espol.edu.ec>

6 archivos adjuntos (108 KB)
Gestión de Talento Humano.xlsx; Información Contable.xlsx; Información Jurídica.xlsx; Información Presupuestaria.xlsx;
Informe de proyectos.xlsx; Listado de procesos de compras.xlsx;

Estimadas responsables de área:

De acuerdo con lo requerido el año pasado con respecto al llenado de los archivos adjuntos
para llevar la información de rendición de cuentas, les envıó nuevamente el formato por área
el cual contiene información complementaria para el Informe de Rendición de Cuentas 2024. 

Al igual que el año pasado. es importante que la información solicitada sea llena a modo de
base de datos, tal y como se adjunta en los formatos, pues para el informe realizo un resumen
de ella con tablas dinámicas, por lo que es importante:

1. No combinar celdas
2. Completar toda la información requerida
3. En caso de que existe información que consideren importante y no está descrita en los

archivos, por favor conversen conmigo para realizar el cambio respectivo en el formato.

Estos archivos deberán ser incluidos en una carpeta compartida que creará  @Vanessa Lizbeth
Ormeno Candelario. La información se la requiere para el 31 de enero del 2025.

Cualquier inquietud adicional, no duden en consultarme.

Atentamente,
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